
MINIGOLF	
ROZMÍSTĚNÍ	PŘEKÁŽEK	

HRA	DĚTÍ	MOŽNÁ	POUZE	POD	DOHLEDEM	DOSPĚLÉ	OSOBY

Základní	sada	

	

	

	

	

	

												Volná																									Špalíky	 																		Tunel	 																					Rozcestí	 												Skok																											Most	

Rozšiřující	sada	

	

	

	

											Pyramida																								Plošina																												Okénko																														Květ																																Had	

Pravidla:	Maximální	počet	úderů	je	6.	Hráč	stojí	vždy	mimo	hřiště.	Míček	se	může	na	dráze	hrát	

libovolně	(není	potřeba	první	ranou	překonat	překážku).	Zastaví-li	se	míček	u	okraje,	je	možné	

míček	položit	kolmo	(cca	20	cm	od	okraje)	a	hrát	úder	z	tohoto	místa.	

Pokud	míček	opustí	dráhu	před	překážkou,	hraje	se	další	úder	ze	základního	umístění,	opustí-li	

míček	dráhu	za	překážkou,	hraje	se	úder	z	místa,	kde	míček	dráhu	opustil.	

Při	vyskočení	míčku	z	dráhy	není	započítáván	trestný	bod.

WWW.ZAHRADNIZABAVA.CZ							 	 	 	 															WWW.VENKOVNIHRY.CZ

http://WWW.ZAHRADNIZABAVA.CZ
https://eshop.zahradnizabava.cz/zahradni-minigolf/

